
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 529 800,00 zł do kwoty 45 017 975,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 529 800,00 zł do kwoty 35 040 593,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 587 020,00 zł do kwoty 50 474 751,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 529 800,00 zł do kwoty 36 568 705,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 57 220,00 zł do kwoty 13 906 046,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 5 456 776,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 80 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 193 248,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 4 183 528,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 7 156 776,00 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 384 509,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 193 248,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 
5 579 019,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 1 700 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 700 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1013



§ 6. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wartościowych w kwocie 
7.579.019,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 5.579.019,00 zł 

§ 12. Zmiany w wysokości upoważnienia Burmistrza Recza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2. zaciągania pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 
5.579.019,00 zł 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1013



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IX/61/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 735 500,00 499 800,00 5 235 300,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 499 800,00 499 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 499 800,00 499 800,00 

758   Różne rozliczenia 7 610 500,00 0,00 7 610 500,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 808 991,00 -6 808 991,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 808 991,00 -6 808 991,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 801 509,00 -797 724,00 3 785,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 797 724,00 -797 724,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 808 991,00 6 808 991,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 808 991,00 6 808 991,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 797 724,00 797 724,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 797 724,00 797 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 605 471,00 30 000,00 6 635 471,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 30 000,00 65 000,00 

Razem 44 488 175,00 529 800,00 45 017 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1013



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IX/61/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 499 800,00 499 800,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 499 800,00 499 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 499 800,00 499 800,00 

758   Różne rozliczenia 7 610 500,00 0,00 7 610 500,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 808 991,00 -6 808 991,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 808 991,00 -6 808 991,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 801 509,00 -797 724,00 3 785,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 797 724,00 -797 724,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 808 991,00 6 808 991,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 808 991,00 6 808 991,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 797 724,00 797 724,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 797 724,00 797 724,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 630 351,00 30 000,00 2 660 351,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 30 000,00 65 000,00 

Razem 34 510 793,00 529 800,00 35 040 593,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1013



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX/61/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

5 000 000,00 499 800,00 5 499 800,00 659 800,00 659 800,00 0,00 659 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 160 000,00 499 800,00 659 800,00 659 800,00 659 800,00 0,00 659 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2970 Różne przelewy 160 000,00 499 800,00 659 800,00 659 800,00 659 800,00 0,00 659 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

459 000,00 17 220,00 476 220,00 459 000,00 459 000,00 13 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

53 000,00 17 220,00 70 220,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

8 773 364,00 30 000,00 8 803 364,00 4 469 464,00 4 469 464,00 160 604,00 4 308 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333 900,00 4 333 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

35 000,00 30 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

35 000,00 30 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 509 297,00 40 000,00 549 297,00 509 297,00 78 297,00 0,00 78 297,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 230 000,00 40 000,00 270 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

Razem 49 887 731,00 587 020,00 50 474 751,00 36 568 705,00 29 182 607,00 15 227 114,00 13 955 493,00 2 132 545,00 4 586 524,00 438 389,00 0,00 228 640,00 13 906 046,00 13 906 046,00 773 331,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1013



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX/61/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 17 220,00 17 220,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 220,00 17 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 220,00 17 220,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie działki nr 259 w Lubieniowie przejętej od KOWR 0,00 17 220,00 17 220,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Przebudowa boiska w Sokolińcu 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 14 008 826,00 57 220,00 14 066 046,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1013



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr IX/61/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Recz w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

602 157,00 -217 648,00 384 509,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

918 380,00 274 868,00 1 193 248,00 

Razem 7 099 556,00 57 220,00 7 156 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1013



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr IX/61/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Recz w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 1 171 720,00 40 000,00 1 211 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1013



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr IX/61/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 499 800,00 499 800,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 499 800,00 499 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 499 800,00 499 800,00 

Razem 4 031 945,00 499 800,00 4 531 745,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 000,00 499 800,00 659 800,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 160 000,00 499 800,00 659 800,00 

  2970 Różne przelewy 160 000,00 499 800,00 659 800,00 

Razem 4 191 945,00 499 800,00 4 691 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1013



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr IX/61/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Recz w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 499 800,00 499 800,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 499 800,00 499 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 499 800,00 499 800,00 

Razem 0,00 499 800,00 499 800,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 000,00 499 800,00 659 800,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 160 000,00 499 800,00 659 800,00 

  2970 Różne przelewy 160 000,00 499 800,00 659 800,00 

Razem 4 191 945,00 499 800,00 4 691 745,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1013


	UCHWAŁA NR IX/61/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-06T12:12:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




